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تبدیل TXT به PDF در جاوا اسکریپت
تبدیل TXT به PDF ممکن است برای بسیاری از برنامه ها مانند ویرایش، همکاری و استخراج محتوا مورد نیاز باشد. این مقاله فرآیند تبدیل یک فایل متنی به سند PDF را با استفاده از جاوا اسکریپت به شما نشان می دهد.فوریهٔ 13, 2024 · 5 دقیقه · مزمل خاننحوه تبدیل XML به PDF در پایتون
در این مقاله با نحوه تبدیل XML به PDF در پایتون آشنا خواهید شد. شما یاد خواهید گرفت که فایل های PDF را به صورت پویا از داده های XML تولید کنید. علاوه بر این، این مقاله همچنین طرح کامل XML را ارائه می دهد که برای ایجاد یک سند PDF استفاده می شود.ژانویهٔ 11, 2024 · 5 دقیقه · مزمل خانادغام دو فایل PDF در جاوا اسکریپت
وقتی صحبت از فایلهای PDF به میان میآید، توسعهدهندگان اغلب نیاز به ادغام PDF در یک فایل PDF دارند. بنابراین در این پست وبلاگ، نحوه ادغام دو فایل PDF در جاوا اسکریپت را با استفاده از یک کتابخانه قدرتمند PDF بررسی خواهیم کرد.دسامبر 20, 2023 · 3 دقیقه · عثمان عزیزبهینه سازی فایل های PDF در جاوا اسکریپت
بهینه سازی فایل های PDF برای اطمینان از تجربه کاربری یکپارچه، به ویژه در برنامه های وب، ضروری است. بنابراین، در این پست وبلاگ، نحوه بهینه سازی فایل های PDF با استفاده از جاوا اسکریپت را بررسی خواهیم کرد.دسامبر 19, 2023 · 5 دقیقه · عثمان عزیزتبدیل PDF به فایل اکسل در جاوا اسکریپت
توسعه دهندگان جاوا اسکریپت اغلب به دنبال راه حلی قابل اعتماد و کارآمد برای تبدیل PDF به اکسل هستند. در این پست وبلاگ، فرآیند تبدیل PDF به اکسل در برنامه های جاوا اسکریپت را بررسی خواهیم کرد.دسامبر 18, 2023 · 4 دقیقه · عثمان عزیزتبدیل PDF به سند ورد در جاوا اسکریپت
تبدیل PDF به Word نه تنها رایج است، بلکه برای برنامه های مختلف از ویرایش و همکاری گرفته تا استخراج محتوا نیز ضروری است. در این پست وبلاگ، نحوه تبدیل یک فایل PDF به سند Word DOC/DOCX در جاوا اسکریپت را بررسی خواهیم کرد.دسامبر 14, 2023 · 5 دقیقه · عثمان عزیزتبدیل PDF به TXT در سی شارپ
پردازش فایلهای پیدیاف و تبدیل کل PDF به فرمت TXT زمانی که ابزار مناسبی ندارید، کاری مشکلساز است. در این وبلاگ به بررسی نحوه تبدیل فایل PDF به فرمت TXT به صورت برنامه نویسی در سی شارپ خواهیم پرداخت.نوامبر 14, 2023 · 3 دقیقه · عثمان عزیزصفحات را در PDF با استفاده از C#.NET کپی کنید
گاهی اوقات، ممکن است لازم باشد فایلهای PDF را به صورت برنامهنویسی دستکاری کنید، و یکی از کارهای رایج کپی کردن صفحات PDF است. بنابراین در این پست وبلاگ، نحوه کپی کردن صفحات در فایل های PDF با استفاده از سی شارپ را بررسی خواهیم کرد.سپتامبر 27, 2023 · 4 دقیقه · عثمان عزیزیافتن و جایگزینی متن در PDF با استفاده از پایتون
در این مقاله یاد خواهید گرفت که چگونه با استفاده از پایتون یک متن خاص را در PDF جایگزین کنید. با نوشتن چند خط کد می توانید کل PDF را برای جستجو و جایگزینی کلمات / عبارات مورد نظر تجزیه کنید.ژوئن 16, 2023 · 3 دقیقه · عثمان عزیزنحوه استخراج تصاویر از PDF در پایتون
فرمت PDF به طور گسترده ای برای ایجاد اسناد فقط خواندنی برای اشتراک گذاری و چاپ استفاده می شود. به طور کلی، اسناد PDF حاوی تصاویر همراه با متن هستند و در موارد خاص، ممکن است نیاز به استخراج این تصاویر در حین تجزیه PDF داشته باشید. پس از آن، این مقاله نحوه استخراج تصاویر از PDF در پایتون را پوشش می دهد.ژوئن 15, 2023 · 3 دقیقه · عثمان عزیزصفحه بعدی »